
令和 ７年 2月 26日

６学年保護者 各位

南城市立船越小学校
校長 高島 友幸

（公印省略）

卒業式のご案内

校庭の花も咲きほこり、うららかな春の到来となりました。保護者の皆様にお
かれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、本校では下記の通り、令和６年度の卒業式を挙行いたします。
つきましては、公私共にご多用のことと存じますが、お子様の希望にあふれる

姿をご覧いただき、卒業の門出を祝福し、激励していただきますようご案内申し
上げます。なお、卒業生は通常通りの登校となります。

記

１．期 日 令和７年３月１９日(水）

２．時 間 （１）午前８時 体育館開場
（２）午前８時４５分 保護者着席
（３）午前９時 卒業生入場
※保護者の方（１名）は、卒業生（お子さん）へのコサージュ
付けがありますので、午前８時３０分までに来校いただき、
地域連携室(1階保健室前)へお越しください。

３．場 所 本校体育館

４．その他
（１）インフルエンザ等の感染症防止の観点から、発熱・風邪症状のある

方のご参加はご遠慮下さい。
（２）靴入れ用の袋等をご持参下さい。また必要な方はマイスリッパをご

用意ください。
（３）駐車におかれましては、運動場を開放いたします。但し、雨天状況

によっては、運動場への駐車は出来ませんので、ご協力をお願いい
たします。

【卒業式当日の花束等のプレゼント自粛について】
市内小中学校では、卒業生への花束等のプレゼントは、校内及び学校敷地外
において禁止としています。ご理解とご協力お願いします。

お問合せ
南城市立船越小学校
TEL:098-949-7108
教頭:城田 聡




